
UCHW ALA NR XLI/28112017
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2017 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie powiatowym
(j.t. Dz.U.2017.l868) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(j.t. Dz.U.2017.2077) Rada Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ l

W Uchwale Nr XXVIII/187/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej
Powiatu Kolskiego na 2017 rok ze zmianami (Uchwala Rady Powiatu Kolskiego Nr XXIX/194/2017
roku z dnia 26 stycznia 2017 roku, Uchwala Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXl196/2017 z dnia 07
lutego 2017 roku, Uchwala Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXI/200/2017 z dnia 23 lutego 2017 roku,
Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXII/21112017 z dnia 30 marca 2017 roku, Uchwała Rady
Powiatu Kolskiego Nr XXXIII/219/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, Uchwala Nr XXXIV/227/2017
Rady Powiatu Kolskiego z dnia 25 maja 2017 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego
Nr XXXV/23112017 z dnia 29 czerwca 2017 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr
XXXVI/240/2017 z dnia 31 lipca 2017 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXVII/247/2017
z dnia 31 sierpnia 2017 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXVIII/26112017 z dnia 28
września 2017 roku, Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego Nr 0025.142.208.2017 z dnia 11
października 2017 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXIX/271/2017 z dnia 26
października 2017 roku, Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego Nr 0025.145.211.2017 z dnia 8
listopada 2017 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XL/278/2017 z dnia 30 listopada 2017
roku) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § l ust. l Uchwały budżetowej dochody budżetu powiatu w wysokości 87528362,15 zł zwiększa
się o kwotę 184319,28 zł do wysokości 87 712 681,43 zł
z tego:
1) dochody bieżące w wysokości 74434 594,55 zł zwiększa się o kwotę 184319,28 zł do wysokości

74 618 913,83 zł,

2. W § l ust. 2 Uchwały budżetowej
l) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu

w wysokości 1154857,40 zł zmniejsza się o kwotę 7 234,00 zł do wysokości 1147623,40 zł,

2) środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegające zwrotowi środki z pomocy
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)
oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi w wysokości
4202 148,97 zł zwiększa się o kwotę 2872,00 zł do wysokości 4205020,97 zł.

3. W § 2 ust. l Uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 97 187635,47 zł zwiększa
się o kwotę 184319,28 zł do wysokości 97 371 954,75 zł.



-2-

4. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 69 378 720,78 zł zwiększa się o kwotę
179319,28 zł do wysokości 69 558 040,06 zł.

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zgodnie z załącznikiem m 2 do Uchwały

budżetowej.

5. W § 2 ust. 3 Uchwały budżetowej wydatki majątkowe w wysokości 27808914,69 zł zwiększa się
o kwotę 5 000,00 zł do wysokości 27 813 914,69 zł.

6. W załączniku Nr 5 dokonuje się następujących zmian:

1) Dodaje się nowe zadanie pn.: "Zakup zestawu komputerowego" - 5 000,00 zł (dz. 852, rozdz. 85218,

par. 6060).
2) Zmienia się nazwę zadania (w dz. 600, rozdz. 60014, par. 6050) z "Przebudowa obiektu

mostowego w ciągu drogi powiatowej m 3407P w m. Bierzwienna Długa Wieś" na "Rozbiórka
istniejącego obiektu mostowego i budowa przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 3407P
w miejscowości Bierzwienna Długa Wieś".

Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

7. W § 2 ust. 4 pkt 1 Uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań bieżących i zakupy inwestycyjne
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat
w wysokości 8603559,76 zmienia się pomiędzy §§.

Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

_ Dochody budżetu powiatu na 2017 rok zmniejsza się o kwotę 7 734,00 zł w następującej pozycji:

Dział 852 rozdz. 85202§ 2130 o kwotę 7234,00 zł kwota po zm. l 050580,00 zł

Dział 854 rozdz. 85403§ 0920 o kwotę 500,00 zł kwota po zm. l 000,00 zł

- Dochody budżetu powiatu na 2017 rok zwiększa się o kwotę 192 053,28 zł w następującej pozycji:

Dział 756 rozdz. 75618§ 0420 o kwotę 20000,00 zł kwota po zm. l 909 000,00 zł

Dział 758 rozdz. 75801§ 2920 o kwotę 50000,00 zł kwota po zm. 28753 373,00 zł

Dział 758 rozdz. 75802§ 2760 o kwotę 39500,00 zł kwota po zm. 39500,00 zł

Dział 801 rozdz. 80130§ 0750 o kwotę 5 000,00 zł kwota po zm. 67690,00 zł

Dział 801 rozdz. 80130§ 0830 o kwotę 2000,00 zł kwota po zm. 8000,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80 130§ 0978 o kwotę 2872,00 zł kwota po zm. 10495,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 0830 o kwotę 22 000,00 zł kwota po zm. 3 833 000,00 zł

Dział 853 rozdz. 85324§ 0970 o kwotę 9090,00 zł kwota po zm. 76916,00 zł

Dział 854 rozdz. 85403§ 0830 o kwotę 21469,00 zł kwota po zm. 116669,00 zł

Dział 854 rozdz. 85410§ 0830 o kwotę 18461,00 zł kwota po zm. 630821,00 zł

Dział 855 rozdz. 85508§ 0680 o kwotę 1661,28 zł kwota po zm. 1661,28 zł



-3-

9.
W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Wydatki budżetu powiatu na 2017 rok zmniejsza się o kwotę 203524,68 zł w pozycji:

Dział 700 rozdz. 70005§ 4300 (zadania zlecone) o kwotę 600,00 zł kwota po zm. 23 628,31 zł

Dział 710 rozdz. 710 15§ 4040 (zadania zlecone) o kwotę 0,80 zł kwota po ZID. 26293,20 zł

Dział 710 rozdz. 71015§ 4120 (zadania zlecone) o kwotę 68,98 zł kwota po ZID. 3201,02 zł

Dział 710 rozdz. 71015§ 4260 (zadania zlecone) o kwotę 2505,59 zł kwota po ZID. 4 534,41 zł

Dział 710 rozdz. 710 15§ 4270 (zadania zlecone) o kwotę 314,87 zł kwota po ZID. 685,13 zł

Dział 710 rozdz. 710 15§ 4300 (zadania zlecone) o kwotę 9060,64 zł kwota po ZID. 40639,36 zł

Dział 710 rozdz. 71015§ 4360 (zadania zlecone) o kwotę 82,36 zł kwota po ZID. 1417,64 zł

Dział 710 rozdz. 71015§ 4390 (zadania zlecone) o kwotę 70,00 zł kwota po zm. l 230,00 zł

Dział 710 rozdz. 710 15§ 4400 (zadania zlecone) o kwotę 15,64 zł kwota po zm. 484,36 zł

Dział 710 rozdz. 71015§ 4700 (zadania zlecone) o kwotę 300,00 zł kwota po zm. 700,00 zł

Dział 750 rozdz. 75075 § 4170
o kwotę l 500,00 zł kwota po zm. 15 000,00 zł

Dział 750 rozdz. 75075§ 4210 o kwotę 800,00 zł kwota po zm. 3700,00 zł

Dział 750 rozdz. 75075§ 4380
o kwotę 1400,00 zł kwota po zm. 0,00 zł

Dział 750 rozdz. 75075§ 4390
o kwotę 500,00 zł kwota po zm. 0,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 3020 (zadania zlecone) o kwotę 313,00 zł kwota po ZID. 1 687,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4050 (zadania zlecone) o kwotę 31 898,00 zł kwota po ZID. 3014136,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4070 (zadania zlecone) o kwotę 404,00 zł kwota po zm. 236258,00 zł

Dział 754 rozdz. 754 II § 4110 (zadania zlecone) o kwotę 821,00 zł kwota po ZID. 23 985,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4120 (zadania zlecone) o kwotę 676,00 zł kwota po zm. 2591,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4180 (zadania zlecone) o kwotę 3946,00 zł kwota po zm. 620 O16,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4260 (zadania zlecone) o kwotę 2900,00 zł kwota po ZID. 80 100,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4270 (zadania zlecone) o kwotę 2825,00 zł kwota po zm. 7795,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4280 (zadania zlecone) o kwotę l 433,00 zł kwota po zm. 14006,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411§ 4300 (zadania zlecone) o kwotę 2997,00 zł kwota po zm. 50303,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4360 (zadania zlecone) o kwotę 1013,00 zł kwota po ZID. 13 747,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4390 (zadania zlecone) o kwotę 581,00 zł kwota po ZID. 419,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4410 (zadania zlecone) o kwotę l 062,00 zł kwota po ZID. 4738,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4430 (zadania zlecone) o kwotę 55,00 zł kwota po zm. 3445,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4550 (zadania zlecone) o kwotę 325,00 zł kwota po zm. 400,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4610 (zadania zlecone) o kwotę l 048,00 zł kwota po zm. 2952,00 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 3020
o kwotę 40,00 zł kwota po zm. 28768,00 zł

Dział 801 rozdz. 80 120§ 4170
o kwotę 150,00 zł kwota po zm. 11 050,00 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 4270
o kwotę 1454,00 zł kwota po zm. 36978,00 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 4280 o kwotę 260,00 zł kwota po zm. 5850,00 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 4300
o kwotę 3501,00 zł kwota po zm. 60882,00 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 4360
o kwotę 662,00 zł kwota po zm. 8530,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80 120§ 4410
o kwotę 739,00 zł kwota po zm. 5024,00 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 4430
o kwotę 373,00 zł kwota po zm. 8719,00 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 4440
o kwotę 1222,00 zł kwota po zm. 261 602,00 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 4700
o kwotę 816,00 zł kwota po zm. I 304,00 zł

Dział 801 rozdz. 80130§ 4170
o kwotę 2282,00 zł kwota po zm. 82 168,00 zł

Dział 801 rozdz. 80130§ 4260
o kwotę 20456,00 zł kwota po zm. 492 656,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80 130§ 4300
o kwotę 297,00 zł kwota po zm. 240209,00 zł

Dział 801 rozdz. 80130§ 4360
o kwotę 603,00 zł kwota po ZID. 24566,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80 130§ 4390
o kwotę 615,00 zł kwota po ZID. 9225,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80 130§ 4410
o kwotę 300,00 zł kwota po zm. 6600,00 zł

Dział 801 rozdz. 80 130§ 4430
o kwotę 2450,00 zł kwota po zm. 29220,00 zł

Dział 801 rozdz. 80130§ 4440
o kwotę 330,00 zł kwota po zm. 419 673,00 zł

Dział 801 rozdz. 80130§ 4700
o kwotę 680,00 zł kwota po zm. 3331,00 zł



-4-

Dział 801 rozdz. 80146§ 4700 o kwotę 3500,00 zł kwota po zm. 41460,00 zł

Dział 801 rozdz. 80 l50§ 40 lO o kwotę 1961,00 zł kwota po zm. 63 307,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80 150§ 4110 o kwotę 511,00 zł kwota po zm. 11 725,00 zł

Dział 801 rozdz. 80l50§ 4120 o kwotę 265,00 zł kwota po zm. l 543,00 zł

Dział 801 rozdz. 80150§ 4260 o kwotę 341,00 zł kwota po zm. 1417,00 zł

Dział 801 rozdz. 80150§ 4300 o kwotę 627,00 zł kwota po zm. 88,00 zł

Dział 801 rozdz. 80150§ 4440 o kwotę 741,00 zł kwota po zm. 2963,00 zł

Dział 801 rozdz. 80151 § 40 IO o kwotę 1464,00 zł kwota po zm. 339621,00 zł

Dział 801 rozdz. 80151§ 4120 o kwotę 58,00 zł kwota po zm. 5309,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80151 § 4260 o kwotę l 761,00 zł kwota po zm. 22 429,00 zł

Dział 801 rozdz. 80151§ 4300 o kwotę 460,00 zł kwota po zm. 9 144,00 zł

Dział 801 rozdz. 80151§ 4360 o kwotę 123,00 zł kwota po zm. 627,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80151 § 4440 o kwotę 447,00 zł kwota po zm. 10372,00 zł

Dział 801 rozdz. 80195§ 4300 o kwotę 4000,00 zł kwota po zm. 37695,85 zł

Dział 801 rozdz. 80195§ 4520 o kwotę 75,00 zł kwota po zm. 2 175,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 3020 o kwotę 2000,00 zł kwota po zm. 12000,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 4010 o kwotę 10000,00 zł kwota po zm. 2 566 000,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202 § 4110 o kwotę 8000,00 zł kwota po zm. 435 500,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 4120 o kwotę 5500,00 zł kwota po zm. 40500,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 4170 o kwotę 2000,00 zł kwota po zm. 48000,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 4220 o kwotę 6000,00 zł kwota po zm. 374000,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 4280 o kwotę 500,00 zł kwota po zm. 6000,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 4360 o kwotę l 500,00 zł kwota po zm. 11 500,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 4480 o kwotę 900,00 zł kwota po zm. 20 100,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 4700 o kwotę 800,00 zł kwota po zm. 700,00 zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 4010 o kwotę l 463,00 zł kwota po zm. 578 660,00 zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 4120 o kwotę 4400,00 zł kwota po zm. 8430,00 zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 4170 o kwotę 1000,00 zł kwota po zm. 24000,00 zł

Dział 852 rozdz. 852l8§ 4260 o kwotę 1000,00 zł kwota po zm. 2000,00 zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 4270 o kwotę 523,00 zł kwota po zm. 677,00 zł

Dział 852 rozdz. 85218 § 4280 o kwotę 120,00 zł kwota po zm. 480,00 zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 4307 o kwotę l 840,29 zł kwota po zm. 0,00 zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 4309 o kwotę 216,51 zł kwota po zm. 0,00 zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 4360 o kwotę 200,00 zł kwota po zm. 7800,00 zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 4400 o kwotę 514,00 zł kwota po zm. 27486,00 zł

Dział 852 rozdz. 852l8§ 4410 o kwotę l 300,00 zł kwota po zm. 6200,00 zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 4430 o kwotę 280,00 zł kwota po zm. 720,00 zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 4700 o kwotę 1 885,00 zł kwota po zm. 1448,00 zł

Dział 853 rozdz. ·85333 § 4110 o kwotę 5905,00 zł kwota po zm. 280 000,00 zł

Dział 854 rozdz. 85406§ 4430 o kwotę 1 100,00 zł kwota po zm. l 101,00 zł

Dział 854 rozdz. 8541 O§4220 o kwotę 18 149,00 zł kwota po zm. 436851,00 zł

Dział 854 rozdz. 85410§ 4270 o kwotę 600,00 zł kwota po zm. 83 178,00 zł

Dział 854 rozdz. 85410§ 4360 o kwotę 100,00 zł kwota po zm. 7200,00 zł

Dział 854 rozdz. 85410§ 4440 o kwotę 331,00 zł kwota po zm. 62455,00 zł

Dział 855 rozdz. 85508§ 4410 o kwotę 1 686,00 zł kwota po zm. 1 314,00 zł

Dział 855 rozdz. 85508§ 4700 o kwotę 541,00 zł kwota po zm. 459,00 zł

Dział 855 rozdz. 85508§ 4120(zadania zlecone) o kwotę 91,00 zł kwota po zm. 0,00 zł



-5-

Wydatki budżetu powiatu na 2017 rok zwiększa się o kwotę 387 843,96 zł w następujących
pozycjach:

Dział 700 rozdz. 70005§ 4390 (zadania zlecone) o kwotę 600,00 zł kwota po zm. 8900,00 zł

Dział 710 rozdz. 710l5§ 4010 (zadania zlecone) o kwotę 3436,22 zł kwota po zm. 95668,22 zł
Dział 710 rozdz. 71015§ 4020 (zadania zlecone) o kwotę 6787,81 zł kwota po zm. 241993,81 zł
Dział 710 rozdz. 71015§ 4110 (zadania zlecone) o kwotę 679,71 zł kwota po zm. 63 079,71 zł
Dział 710 rozdz. 710 15§ 4210 (zadania zlecone) o kwotę 533,36 zł kwota po zm. 2701,36 zł
Dział 710 rozdz. 71015§ 4410 (zadania zlecone) o kwotę 885,47 zł kwota po zm. 4441,47 zł
Dział 710 rozdz. 71015§ 4610 (zadania zlecone) o kwotę 96,31 zł kwota po zm. 96,31 zł

Dział 750 rozdz. 75020§ 4210 o kwotę 20000,00 zł kwota po zm. l 257000,00 zł

Dział 750 rozdz. 75075§ 4300 o kwotę 4200,00 zł kwota po zm. 74600,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 3070 (zadania zlecone) o kwotę 7049,00 zł kwota po zm. 179 464,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4020 (zadania zlecone) o kwotę 500,00 zł kwota po zm. 123 494,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4060 (zadania zlecone) o kwotę 22862,00 zł kwota po zm. 109583,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4210 (zadania zlecone) o kwotę 21 886,00 zł kwota po zm. 150 923,00 zł

Dział 758 rozdz. 75818§ 4810 o kwotę 75661,28 zł kwota po zm. 76248,53 zł

Dział 801 rozdz. 80102§ 4300 o kwotę 4000,00 zł kwota po zm. 9312,00 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 4210 o kwotę 4843,00 zł kwota po zm. 152226,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4260 o kwotę 5474,00 zł kwota po zm. 349797,00 zł

Dział 801 rozdz. 80130§ 4010 o kwotę 26956,00 zł kwota po zm. 7 741 696,00 zł
Dział 801 rozdz. 80130§ 4110 o kwotę 9000,00 zł kwota po zm. 1417752,00 zł
Dział 801 rozdz. 80130§ 4120 o kwotę 3250,00 zł kwota po zm. 166407,00 zł
Dział 801 rozdz. 80130§ 4210 o kwotę 8014,00 zł kwota po zm. 269 720,00 zł
Dział 801 rozdz. 80130§ 4240 o kwotę l 983,00 zł kwota po zm. 62957,00 zł
Dział 801 rozdz. 80130§ 4270 o kwotę 2687,00 zł kwota po zm. 123 726,00 zł
Dział 801 rozdz. 80130§ 4280 o kwotę 1030,00 zł kwota po zm. 6340,00 zł

Dział 801 rozdz. 80150§ 4210 o kwotę 4446,00 zł kwota po zm. 10 258,00 zł

Dział 801 rozdz. 80151§ 4110 o kwotę 349,00 zł kwota po zm. 56370,00 zł

Dział 801 rozdz. 80195§ 4260 o kwotę 75,00 zł kwota po zm. 875,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 2360 o kwotę 214,00 zł kwota po zm. 415953,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4260 o kwotę 18524,00 zł kwota po zm. 351 024,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4270 o kwotę 25000,00 zł kwota po zm. 38701,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4300 o kwotę 18000,00 zł kwota po zm. 212 000,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4410 o kwotę 300,00 zł kwota po zm. 2300,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4440 o kwotę 4928,00 zł kwota po zm. 96928,00 zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 4110 o kwotę 5 863,00 zł kwota po zm. 106 120,00 zł
Dział 852 rozdz. 85218§ 4210 o kwotę 2912,00 zł kwota po zm. 9912,00 zł
Dział 852 rozdz. 85218§ 4217 o kwotę l 840,29 zł kwota po zm. l 840,29 zł
Dział 852 rozdz. 85218§ 4219 o kwotę 216,51 zł kwota po zm. 216,51 zł
Dział 852 rozdz. 85218§ 4300 o kwotę 8000,00 zł kwota po zm. 63000,00 zł
Dział 852 rozdz. 85218§ 6060 o kwotę 5000,00 zł kwota po zm. 5000,00 zł

Dział 853 rozdz. 85333§ 3020 o kwotę 500,00 zł kwota po zm. 7500,00 zł
Dział 853 rozdz. 85333§ 4210 o kwotę 2348,00 zł kwota po zm. 30348,00 zł
Dział 853 rozdz. 85333§ 4300 o kwotę 2000,00 zł kwota po zm. 67000,00 zł



-6-

Dział 853 rozdz. 85333§ 4430 o kwotę l 057,00 zł kwota po zm. 4057,00 zł

Dział 854 rozdz. 85403 § 4260 o kwotę 7869,00 zł kwota po zm. 16337,00 zł
Dział 854 rozdz. 85403§ 4300 o kwotę 12600,00 zł kwota po zm. 26337,00 zł
Dział 854 rozdz. 85403 § 4410 o kwotę 1 000,00 zł kwota po zm. 8040,00 zł

Dział 854 rozdz. 85406§ 4210 o kwotę 1 100,00 zł kwota po zm. 15297,00 zł

Dział 854 rozdz. 85410§ 3020 o kwotę 1 120,00 zł kwota po zm. 38450,00 zł
Dział 854 rozdz. 85410§ 4010 o kwotę 11 140,00 zł kwota po zm. 1 264 256,40 zł
Dział 854 rozdz. 8541O§ 4110 o kwotę 4000,00 zł kwota po zm. 219 576,00 zł
Dział 854 rozdz. 8541O§4120 o kwotę 720,00 zł kwota po zm. 27671,00 zł
Dział 854 rozdz. 85410§ 4260 o kwotę II 905,00 zł kwota po zm. 297 905,00 zł
Dział 854 rozdz. 85410§ 4700 o kwotę 85,00 zł kwota po zm. 585,00 zł

Dział 855 rozdz. 85508§ 4210 o kwotę 2227,00 zł kwota po zm. 2827,00 zł
Dział 855 rozdz. 85508§ 4010 (zadania zlecone) o kwotę 41,00 zł kwota po zm. 4 018,00 zł
Dział 855 rozdz. 85508§ 4110 (zadania zlecone) o kwotę 50,00 zł kwota po zm. 692,00 zł

10. W załączniku Nr 6 do Uchwały budżetowej wprowadza się następującą zmianę:

1) zwiększa się dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dla:
a) Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych Zgromadzenia Sióstr Małych Misjonarek

Miłosierdzia (Orionistek) w Kole
dział 852, rozdział 85202 § 2360 o kwotę 214,00 zł do wysokości 415953,00 zł

Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

11. Ustaloną w § 7 Uchwały budżetowej rezerwę ogólną w wysokości 587,25 zł zwiększa SIę
o kwotę 75 661,28 zł do wysokości 76 248,53 zł.

§2

W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.



, .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

-7-

§4

Wiceprzewodniczący
Rady pOUllskiego

Zdzisław Domański



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XLI/28l/20l7

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 21 grudnia 2017 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które
wynikają z następujących przyczyn:

L W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach
w kwocie 87 712 681,43 zł.

l. Dochody budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 7 734,00 zł
a) dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 7234,00 zł

rozdział 85202-Domy pomocy społecznej o kwotę 7 234,00 zł
§ 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu
Zmniejsza się plan dochodów w:
- DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 o kwotę 7 448,00 zł,
w związku ze zmniejszeniem planu dotacji celowych na 2017 rok (Pismo Wojewody Wielkopolskiego
FB-I.31 l 1.462.2017.4 z dnia 30.11.2017).
Różnica w kwocie 214,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.

b) dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 500,00 zł
rozdział 85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 500,00 zł
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek
Zmniejsza się plan dochodów w ZOEW w Kole z tytułu zmniejszonych wpływów z pozostałych
odsetek.

Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 192 053,28 zł
a) dział 756-Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 20 000,00 zł
rozdział 75618-Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie umów o kwotę 20 000,00 zł
§ 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej o kwotę 20 000,00 zł

Zwiększa się plan dochodów w związku z wysokim stopniem realizacji dochodów w tym paragrafie.
Dochody te stanowią wpływy z opłaty komunikacyjnej.

b) dział 758 - Różne rozliczenia o kwotę 89 500,00 zł
rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

o kwotę 50 000,00 zł
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
Zwiększa się plan dochodów z tytułu wzrostu rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej.
rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

o kwotę 39 500,00 zł
§ 2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatu
Zwiększa się plan dochodów z tytułu wzrostu rezerwy subwencji ogólnej w 2017 roku (Pismo
Ministra Rozwoju i Finansów ST3.4751.4.2017 z dnia 8 grudnia 2017 L).

c) dział 801-0świata i wychowanie o kwotę 9872,00 zł
rozdział 80 l30-Szkoły zawodowe o kwotę 9 872,00 zł
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze o kwotę 5 000,00 zł
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 2 000,00 zł
§ 0978 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2 872,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 9 872,00 zł z tytułu zwiększonego
wpływu za wynajem pomieszczeń, otrzymania od ARiMR płatności ONW do gruntów.



d) dział 852 - Pomoc społeczna
rozdział 85202-Domy pomocy społecznej
§ 0830 Wpływy z usług
Zwiększa się plan dochodów DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 o kwotę 22 000,00 zł z tytułu
odpłatności za pobyt w związku ze zmianą struktury mieszkańców.
§ 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu
Zwiększa się plan dochodów w DPS w Kole, ul. Blizna 55 o kwotę 214,00 zł w związku ze
zwiększeniem planu dotacji celowych na 2017 rok (Pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.462.2017.4 z dnia 30.11.2017).
Różnica w kwocie 214,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.

e) dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 9 090,00 zł
rozdział 85324-Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

o kwotę 9 090,00 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów
Zwiększa się plan dochodów PCPR w Kole z tytułu wpływów z różnych dochodów.

t) dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 39 930,00 zł
rozdział 85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 21469,00 zł
§ 0830 Wpływy z usług
Zwiększa się plan dochodów ZOEW w Kole z tytułu zwiększonych wpływów z usług.
rozdział 85410-Internaty i bursy szkolne o kwotę 18 461,00 zł
§ 0830 Wpływy z usług
Zwiększa się plan dochodów ZOEW w Kole z tytułu zwiększonych wpływów z usług.

g) dział 855 - Rodzina o kwotę 1 661,28 zł
rozdział 85508-Rodziny zastępcze o kwotę 1 661,28 zł
§ 0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej
Zwiększa się plan dochodów PCPR w Kole z tytułu wpływów od rodziców z tytułu opłaty za pobyt
dziecka w pieczy zastępczej w związku z wydaną decyzją na podstawie art. 193, art. 194 § 2 ustawy
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

o kwotę 22 000,00 zł
o kwotę 22 000,00 zł

II. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan wydatków budżetu powiatu po zmianach
w kwocie 97 371 954,75 zł.

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 203 524,68 zł

a) dział 700 - Działalność usługowa (zadania zlecone) o kwotę 600,00 zł
rozdział 70005 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii (zadania zlecone) o kwotę 600,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

b) dział 710 - Działalność usługowa (zadania zlecone) o kwotę 12418,88 zł
rozdział 71015 - Nadzór budowlany (zadania zlecone) o kwotę 12 418,88 zł
Zmniejsza się plan wydatków celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

c) dział 750-Administracja publiczna o kwotę 4200,00 zł
rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 4 200,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

d) dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 52 297,00 zł
rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (zadania zlecone)

o kwotę 52 297,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków celem urealnienia planu.

e) dział 801-0świata i wychowanie
rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSP w Kłodawie o kwotę 5203,00 zł
- LO w Kole o kwotę 6376,00 zł,

o kwotę 53 564,00 zł
o kwotę 9217,00 zł



celem urealnienia planu. Różnica w kwocie 2362,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych
w Postanowieniu Uchwały.

rozdział 80130 - Szkoły zawodowe o kwotę 28 013,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSP w Kłodawie o kwotę 5 706,00 zł
- ZSEA w Kole o kwotę 10347,00 zł,
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 14 274,00 zł,
Zmniejsza się plan wydatków celem urealnienia planu. Różnica w kwocie 2 314,00 zł wynika
z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.
rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 3500,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- LO w Kole o kwotę l 100,00 zł,
- ZSEA w Kole o kwotę 2 400,00 zł,
Zmniejsza się plan wydatków celem urealnienia planu.
rozdział 80150 -Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

o kwotę 4 446,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZSP w Kłodawie celem dostosowania planu do zakresu
realizowanych zadań.
rozdział 80151 -Kwalifikacyjne kursy zawodowe o kwotę 4313,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu celem dostosowania planu do zakresu
realizowanych zadań.
rozdział 80195 -Pozostała działalność o kwotę 4 075,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSEA w Kole o kwotę 75,00 zł,
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 4 000,00 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

1) dział 852-Pomoc społeczna o kwotę 51 941,80 zł
rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 37 200,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w DPS w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych
zadań. Ponadto zmniejsza się plan wydatków w związku ze zmniejszeniem planu dotacji z budżetu
państwa na 2017 rok (Pismo Wojewody Wielkopolskiego FB- 1.3111.462.2017.4 z dnia 30.11.2017 _
DPS Kolo, ul. Poniatowskiego 21 - 7 448,00 zł).
rozdział 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 14741,80 zł
Zmniejsza się plan wydatków w PCPR w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych
zadań. W tym w ramach projektu "Z Troską" zmniejsza się plan wydatków na zakup usług pozostałych
(§4307- 1 840,29 zł, § 4309 - 216,51 zł).

g) dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 5 905,00 zł
rozdział 85333 -Pozostała działalność o kwotę 5 905,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków PUP w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych
zadań.

h) dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 20280,00 zł
rozdział 85406 -Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

o kwotę 1100,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych
zadań.
rozdział 85410 -Internaty i bursy szkolne o kwotę 19 180,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 25 736,00 zł celem dostosowania
planu do zakresu realizowanych zadań.
Różnica w kwocie 6 556,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu
Uchwały.



i) dział 855- Rodzina
rozdział 85508 -Rodziny zastępcze
Zmniejsza się plan wydatków celem urealnienia planu.
rozdział 85508 -Rodziny zastępcze (zadania zlecone) o kwotę 91,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

o kwotę
o kwotę 2227,00 zł

2318,00 zł

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 387 843,96 zł
a) dział 700-Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 600,00zł

rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami (zadania zlecone) o kwotę 600,00 zł
Zwiększa się plan wydatków na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

b) dział 710 - Działalność usługowa o kwotę 12418,88 zł
rozdział 71015 - Nadzór budowlany (zadania zlecone) o kwotę 12 418,88 zł
Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z działalnością
bieżącą PINB w Kole. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

c) dział 750-Administracja publiczna o kwotę 24200,00 zł
rozdział 75020-Starostwa powiatowe o kwotę 20 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym celem uzupełnienia środków na zakup
druków do rejestracji pojazdów. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.
rozdział 75075-Starostwa powiatowe o kwotę 4 200,00 zł
Zwiększa się plan wydatków na zakup usług pozostałych. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć
pomiędzy §§ w planie wydatków.

d) dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 52297,00 zł
rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (zadania zlecone)

o kwotę 52297,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w KPPSP w Kole na pomoc mieszkaniową dla strażaka, wynagrodzenia,
zakup materiałów. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

e) dział 758 - Różne rozliczenia o kwotę 75661,28 zł
rozdział 75818-Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 75 661,28 zł
Zwiększa się plan rezerwy ogólnej.

1) dział 801-0świata i wychowanie o kwotę 72 107,00 zł
rozdział 80102- Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 4000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole z przeznaczeniem na zakup sztandaru szkoły. Środki na
ten cel pochodzą z dodatkowych środków.

rozdział 80120- Licea ogólnokształcące o kwotę 10317,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:

- LO w Kole o kwotę 7 476,00 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na opłatę za energię
cieplną i elektryczną. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

- ZSP w Kłodawie o kwotę 5 203,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wydatki
rzeczowe. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.
Różnica w kwocie 2 362,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu
Uchwały.
rozdział 80130- Szkoły zawodowe o kwotę 52 920,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 36 781,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wydatki
osobowe i rzeczowe.
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów oraz z przesunięć pomiędzy §§ w planie
wydatków.
- ZSE-A w Kole o kwotę 12747,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wydatki
osobowe i rzeczowe.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy § § w planie wydatków.
- ZSP w Kłodawie o kwotę 5 706,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wydatki



rzeczowe. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.
Różnica w kwocie 2 314,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu
Uchwały.
rozdział 80150- Pozostała działalność o kwotę 4446,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSP w Kłodawie na uzupełnienie środków na wydatki osobowe
i rzeczowe. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.
rozdział 80151 -Kwalifikacyjne kursy zawodowe o kwotę 349,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu celem uregulowania zobowiązań wobec ZUS.

Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy § § w planie wydatków.
rozdział 80195 -Pozostała działalność o kwotę 75,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSEA w Kole z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na opłatę za
energię cieplną i elektryczną. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy § § w planie
wydatków.

g) dział 852-Pomoc społeczna
rozdział 85202 -Domy pomocy społecznej
Zwiększa się plan wydatków w:

- DPS w Kole, ul. Blizna 55 o kwotę 214,00 zł. Zwiększa się plan wydatków w związku ze
zwiększeniem planu dotacji celowych na 2017 rok (Pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-
1.3111.462.2017.4 z dnia 30.11.2017 -DPS Koło, ul. Blizna 5 - 214,00 zł),
- DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 o kwotę 66752,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii
elektrycznej, naprawę sieci kanalizacyjnej, zakup usług pozostałych, korektę odpisu na ZFŚS. Środki na
ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów, z przesunięć pomiędzy § § w planie wydatków oraz
dodatkowych środków.
rozdział 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 23831,80 zł
Zwiększa się plan wydatków w PCPR w Kole na uzupełnienie środków na wydatki rzeczowe. W tym
dodaje się nowe zadanie pn.: "Zakup zestawu komputerowego" - 5 000,00 zł (dz. 852, rozdz.
85218, par. 6060). Ponadto w ramach projektu "Z Troską" zwiększa się plan wydatków na zakup
materiałów (§ 4217- 1 840,29 zł, § 4219 - 216,51 zł).
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów oraz z przesunięć pomiędzy § § w planie
wydatków.

h) dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 5905,00 zł
rozdział 85333 -Powiatowe urzędy pracy o kwotę 5 905,00 zł
Zwiększa się plan wydatków PUP w Kole na uzupełnienie środków na wydatki rzeczowe. Środki na ten
cel pochodzą z przesunięć pomiędzy § § w planie wydatków.

i) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 51 539,00 zł
rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 21 469,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wydatki
rzeczowe. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.
rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

o kwotę 1100,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na zakup
materiałów (tonery do drukarek, testy do badania słuchu).
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy § § w planie wydatków.
rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne o kwotę 28970,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 17065,00 zł celem uzupełnienia środków na wynagrodzenia i
pochodne. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.
-ZOEW w Kole o kwotę 18 461,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wydatki
rzeczowe. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.
Różnica w kwocie 6556,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu
Uchwały.

o kwotę 90 797,80 zł
o kwotę 66 966,00 zł



j) dział 855-Rodzina o kwotę 2318,00 zł
rozdzial85508 -Rodziny zastępcze o kwotę 2227,00 zł
Zwiększa się plan wydatków na zakup materiałów. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy
§§ w planie wydatków.
rozdział 85508 - Rodziny zastępcze (zadania zlecone) o kwotę 91,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PCPR w Kole na wynagrodzenia i pochodne. Środki na ten cel
pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

Wiceprze1ffJ9ąCY Rady

ZdZisla~mański


	Page 1
	Page 2
	Tables
	Table 1


	Page 3
	Tables
	Table 1


	Page 4
	Tables
	Table 1


	Page 5
	Tables
	Table 1


	Page 6
	Titles
	10. W załączniku Nr 6 do Uchwały budżetowej wprowadza się następującą zmianę: 
	dział 852, rozdział 85202 § 2360 o kwotę 214,00 zł do wysokości 415953,00 zł 
	Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
	11. Ustaloną w § 7 Uchwały budżetowej rezerwę ogólną w wysokości 587,25 zł zwiększa SIę 
	§2 
	W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian. 
	§3 
	Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego. 

	Tables
	Table 1


	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Titles
	Wiceprze1ffJ9ąCY Rady 



